



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sewes Ejendomme ApS

Gammel Strandvej 237, 3060 Espergærde

CVR-nr. 28 96 93 25

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2022.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Sewes Ejendomme ApS
Gammel Strandvej 237
3060 Espergærde

CVR-nr.: 28 96 93 25
Stiftet: 17. august 2005
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion

Søren Erik Westermann

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, investeringer samt udvikling af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 275 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	274.834	67.642
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-158.640	-158.506
Driftsresultat	116.194	-90.864
Andre finansielle indtægter	10.387	7.288
Øvrige finansielle omkostninger	-1.171	-2.812
Resultat før skat	125.410	-86.388
1 Skat af årets resultat	-27.574	19.020
Årets resultat	97.836	-67.368
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	97.836	0
Disponeret fra overført resultat	0	-67.368
Disponeret i alt	97.836	-67.368



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	14.042.970	14.191.465
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.705	40.850
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.073.675</u>	<u>14.232.315</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.073.675</u>	<u>14.232.315</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	265.099	233.845
Andre tilgodehavender	535.675	507.288
Periodeafgrænsningsposter	49.817	46.913
Tilgodehavender i alt	<u>850.591</u>	<u>788.046</u>
Likvide beholdninger	<u>304.688</u>	<u>65.383</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.155.279</u>	<u>853.429</u>
Aktiver i alt	<u>15.228.954</u>	<u>15.085.744</u>



Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	14.061.835	13.963.999
Egenkapital i alt	15.061.835	14.963.999
 Gældsforpligtelser		
Deposita	69.555	69.395
Langfristede gældsforpligtelser i alt	69.555	69.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.686	22.515
Selskabsskat	70.798	20.970
Periodeafgrænsningsposter	3.080	8.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.564	52.350
Gældsforpligtelser i alt	167.119	121.745
 Passiver i alt	 15.228.954	 15.085.744



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	1.000.000	14.031.367	15.031.367
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.368	-67.368
Egenkapital 1. oktober 2020	1.000.000	13.963.999	14.963.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.836	97.836
	<u>1.000.000</u>	<u>14.061.835</u>	<u>15.061.835</u>



Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	58.828	11.242
Årets regulering af udskudt skat	<u>-31.254</u>	<u>-30.262</u>
	<u>27.574</u>	<u>-19.020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>15.422.982</u>	<u>15.422.982</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>15.422.982</u>	<u>15.422.982</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-1.231.517	-1.083.156
Årets afskrivninger	<u>-148.495</u>	<u>-148.361</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-1.380.012</u>	<u>-1.231.517</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>14.042.970</u>	<u>14.191.465</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>150.719</u>	<u>150.719</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>150.719</u>	<u>150.719</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-109.869	-99.724
Årets afskrivninger	<u>-10.145</u>	<u>-10.145</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-120.014</u>	<u>-109.869</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>30.705</u>	<u>40.850</u>


